

Riksdagen får anmäla, att riksdagen bemyndigar Kungl. Maj:t att, delvis med ändring av tidigare fattade beslut, på sätt i statsrådsprotokollet över finansärenden för den 26 februari 1937 anförts, bereda ersättning för vissa till försvarsändamål förskjutna kostnader.

Stockholm den 5 maj 1937.

Med undersätlig vördnad.

Nr 251.

Godkänd av första kammaren den 5 maj 1937.

Godkänd av andra kammaren den 5 maj 1937.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående personligt arvodestillägg till vissa rullföringsbiträden.

(Statsutskottets utlåtande nr 109.)

Till Konungen.

I en den 13 mars 1937 dagtecknad proposition, nr 250, har Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att personligt arvodestillägg enligt i berörda statsrådsprotokoll förordade grunder må från och med budgetåret 1937/1938 beredas rullföringsbiträden, vilka icke åtnjuta statspension, samt att härav föranledda kostnader må bestridas av lantförsvarets anslag till avlöning till personal vid staber och truppförband m. fl.

I likhet med departementschefen finner riksdagen billighetsskäl tala för att åt de rullföringsbiträden, vilka icke åtnjuta sådan pension, som tillkommer från aktiv stat vid uppnådd pensionsålder avgången underofficer, beredes någon ytterligare förhöjning i sina avlöningsförmåner. Riksdagen förutsätter härvid, att det föreslagna arvodestillägget skall utgå även i sådana fall, då befattningshavare, varom här är fråga, är berättigad att uppbära underofficer i reserven tillkommande pension, s. k. reservpension.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att personligt arvodestillägg enligt i statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 13 mars 1937 förordade grunder må från och med budgetåret 1937/1938 beredas rullföringsbiträden, vilka icke åtnjuta statspension, samt att härav föranledda kostnader må bestridas av lantförsvarets anslag till avlöning till personal vid staber och truppförband m. fl.

Stockholm den 5 maj 1937.

Med undersätlig vördnad.
